



CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αριθμός μητρώου Ανωνύμων Εταιρειών 34077/06/B/95/33 - Μακρυγιάννη 20, 18344 Μοσχάτο

Στοιχεία και Πληροφορίες περιόδου από την 1η Ιανουαρίου 2010 έως την 30η Σεπτεμβρίου 2010

(Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοιχείων σε μία γενική ενοποιημένη για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ". Συνιστάμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Αρμόδια Υπηρεσία - Νομαρχία :

Διεύθυνση διαδικτύου :

Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων :

Υπουργείο Ανάπτυξης, Διεύθυνση Α.Ε. και Πίστεως

www.centric.gr

24 Νοεμβρίου 2010

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.09.2010	31.12.2009	30.09.2010	31.12.2009
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΑ				
Ισοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	2,186,248.20	2,214,920.18	2,185,329.55	2,211,358.65
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	30,384,235.30	30,508,122.46	1,872,125.15	1,996,030.63
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	4,275,561.92	4,259,854.89	26,822,170.45	26,806,463.42
Αποθέματα	29,335.74	1,635,015.35	29,335.74	1,635,015.35
Απαιτήσεις από πελάτες	13,726,309.54	12,275,216.02	7,125,871.95	8,167,597.84
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	4,736,646.64	3,829,941.08	2,169,687.45	860,509.18
Μη κυκλοφ/ντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	0.00	0.00	0.00	0.00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	55,338,337.35	54,723,069.97	40,204,520.29	41,676,975.07
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΩΣΕΙΣ				
Μετοχικά κεφάλαια	9,630,679.32	9,630,679.32	9,630,679.32	9,630,679.32
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	15,861,144.24	12,011,578.86	7,395,416.32	6,824,995.34
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (ιδιοκτήτων μητρικής (α))	25,491,823.56	21,642,258.18	17,026,095.64	16,455,674.66
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	-11,254.35	-32,911.11	0.00	0.00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ)=(α)+(β)	25,480,569.20	21,609,347.08	17,026,095.64	16,455,674.66
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	21,342,729.08	21,238,421.65	21,342,729.08	21,238,421.65
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	68,086.75	65,138.00	58,530.75	63,436.00
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	1,106,640.81	1,501,452.65	1,106,640.81	1,501,452.65
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	7,340,311.50	10,308,710.59	670,524.01	2,417,990.11
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	0.00	0.00	0.00	0.00
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	29,857,768.14	33,113,722.89	23,178,424.65	25,221,300.41
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	55,338,337.35	54,723,069.97	40,204,520.29	41,676,975.07

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.09.2010	30.09.2009	30.09.2010	30.09.2009
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2010 και 01.01.2009 αντίστοιχα)	21,609,347.08	14,931,656.97	16,455,674.66	14,221,717.27
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	4,281,816.70	4,932,766.66	584,491.52	-289,014.39
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0.00	2,822,959.20	0.00	2,822,959.20
Διανεμηθέντα μερίσματα (Αγορές)/πληρώσεις ιδίων μετοχών	-456,213.15	-1,555,738.43	-59,689.12	-1,019,011.52
Λοιπά Αποθεματικά	45,618.58	162,525.95	45,618.58	162,525.95
Επιδόσεις από μεταβολές θυγατρικών	0.00	0.00	0.00	0.00
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης Περιόδου (30.09.2010 και 30.09.2009 αντίστοιχα)	25,480,569.20	21,294,170.36	17,026,095.64	15,899,176.51

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: 1. Οι εταιρίες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους, τα ποσά με τα οποία ο Όμιλος αναμειχτεί στο μετοχικό τους Κεφάλαιο, καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσης στις Ενδιάμεσες Συνοπτικές Ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις του Ενεαμήνου 2010, παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 5 των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων. 2. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές των οικονομικών καταστάσεων της 31.12.2009. 3. Δεν υπάρχουν επιφύλακτα βάρη επί των παγίων στοιχείων του Ομίλου και της Εταιρίας. 4. Δεν υπάρχουν επιδχές ή υπό διαίτησα διαφορές δικαστικών ή διαιτησικών οργάνων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία του Ομίλου. 5. Το ποσό των προβλέψεων που έχει σχηματιστεί σωρευτικά μέχρι την 30.09.2010, αφορά Λοιπές Προβλέψεις ποσό 58,530.75 € το οποίο αφορά και τον Όμιλο και την Εταιρία. Η μητρική εταιρία «Centric Πολυμέσα ΑΕ», δεν έχει διενεργήσει πρόβλεψη για τυχόν πρόσθετες φόρους για τις ανέλεγκτες χρήσεις 2008 και 2009, λόγω συστασιακών φορολογικών ζημιών. Η Διοίκηση εκτιμά ότι δεν θα προκύψουν πρόσθετοι φόροι σε πιθανό μελλοντικό φορολογικό έλεγχο από τις αρμόδιες φορολογικές αρχές. Επίσης, για τις άλλες εταιρίες του Ομίλου δεν πιθανολογείται ότι θα έχουν πρόσθετους φόρους πέρα από τον εταιρικό φόρο. Οι ανέλεγκτες φορολογικές χρήσεις της Εταιρίας και των εταιριών του Ομίλου παρατίθενται στην σημείωση 15 των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων. 6. Τα λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους, για τον Όμιλο έχουν επηρεαστεί για την προχώρα περίοδο με συναλλαγματικές διαφορές μετατροπής ισοδυναμίας σε ξένο νόμισμα κατά ποσό € -27.121.06 και € -8.612.94 για την προηγούμενη περίοδο, αντίστοιχα. 7. Ο αριθμός απασχολούμενων προσωπικού κατά την 30η Σεπτεμβρίου 2010 ανέρχεται σε 19 άτομα για τον Όμιλο και 14 άτομα για την Εταιρία. Την προηγούμενη χρήση ο αριθμός απασχολούμενων προσωπικού του Ομίλου ανέρχεται σε 31 άτομα και για την Εταιρία σε 27 άτομα. 8. Κατά τη διάρκεια της περιόδου οι καθαρές επενδύσεις σε ενσώματα και άυλα περιουσιακά στοιχεία ανήλθαν στο ποσό των € 59,127.69 για τον Όμιλο και για την Εταιρία. Σχετική ανάλυση παρατίθεται στην σημείωση 4 των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων. 9. Αναφορικά με την έκταση τήρησης περιόδου μεταρρίθμησης των οριζώντων σε μετόχους η οποία ήταν από 6/11/2010 έως 10/11/2010 κανένας Ομιλοκόπος δεν άσκησε το δικαίωμα μεταρρίθμησης των οριζώντων του σε μετόχους. 10. Στις 25/6/2010 ωρίμασαν 211,500 δικαιώματα προώθησης για την απόκτηση μετοχών της Εταιρίας, ανταποκρινόμενα σε ισόποσο αριθμό μετοχών της Εταιρίας (τα Δικαιώματα Προώθησης*). Οι δικαιώματα που έχουν ασκηθεί με την από 23/6/2009 απόφαση του Δ.Σ της Εταιρίας, δικαιώματα να ασκήσουν τα Δικαιώματα Προώθησης μεταξύ 1/7/2010 και 2/7/2010. Ουδέν εκ των χορηγηθέντων Δικαιωμάτων Προώθησης ασκήθηκε για την απόκτηση μετοχών της Εταιρίας από τους οριζώντες δικαιούχους. Σύμφωνα με τους όρους του Προγράμματος, τα ωρίμα δικαιώματα προώθησης για την απόκτηση μετοχών της Εταιρίας που δεν ασκήθηκαν κατά την ως άνω περιγραφόμενη περίοδο, θα μπορούσαν να ασκηθούν από τους δικαιούχους τους κατά την περίοδο άσκησης των δικαιωμάτων προώθησης που θα ωρίμασαν το επόμενο έτος, κατά την οριζόμενη περίοδο άσκησης αυτών, ήτοι μεταξύ 4/7/2011 και 5/7/2011. Σημειώνεται ότι, δικαιούχοι 37,667 εκ των Δικαιωμάτων Προώθησης ήταν στέλεχος της Εταιρίας που δεν απασχολούνταν πλέον στην τελευταία και, εξ αυτού του λόγου, βάσει των όρων του Προγράμματος δεν δικαιούνται πλέον να ασκήσουν τα χορηγηθέντα σε αυτούς δικαιώματα προώθησης για απόκτηση μετοχών της Εταιρίας. Ομοίως, έχουν αποέλσει 37,666 δικαιώματα προώθησης για την απόκτηση μετοχών της Εταιρίας που θα ωρίμασαν στις 25/6/2011. 11. Η Γενική Συνέλευση της 24/6/2010 ενέκρινε τη διάθεση αποτελεσμάτων της εταιρικής χρήσης 01/01 - 31/12/2009 και τη διανομή από τα καθαρά κέρδη της χρήσης 2009 ποσού € 59,689.12 το οποίο αντιστέχει σε μερίσμα ανά μετοχή ποσού € 0.0023. Από το ποσό αυτό παρακρατήθηκε σύμφωνα με την ισχύουσα φορολογική νομοθεσία, φόρος 10% και αποδόθηκε στους μετόχους, καθαρό μερίσμα € 0.0027 ανά μετοχή. 12. Την 5/11/2010 καταχωρήθηκε στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών το από 29/10/2010 πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρίας, με το οποίο πιστοποιήθηκε η καταβολή της αύξησης του μετοχικού κεφαλαίου κατά ποσό 6.573.874.68 €, για τις εισφορές 396.907 μετοχών της εταιρίας «CD MEDIA ΑΕ» οι οποίες καλύπτουν ποσό αύξησης 3.846.601.80 € και 29.904 μετοχών της εταιρίας «USMAR Management Ltd» οι οποίες καλύπτουν ποσό αύξησης 2.727.272.88 €, που εγκρίθηκε με τη Κ2-832/29.10.2010 απόφαση του Υπουργείου Οικονομίας Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας. 13. Τα ποσά των αγορών και πωλήσεων σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας και του Ομίλου στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24 έχουν ως εξής:

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	Όμιλος		Εταιρία	
	30.09.2010	30.09.2010	30.09.2010	30.09.2010
α) Έσοδα	0.00	0.00	0.00	0.00
β) Έξοδα	0.00	0.00	0.00	0.00
γ) Απαιτήσεις	0.00	0.00	0.00	0.00
δ) Υποχρεώσεις	0.00	26,160.49	0.00	0.00
ε) Αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης:				
Βραχυπρόθεσμες παροχές διευθυντικών στελεχών	180,424.81	180,424.81	180,424.81	180,424.81
Αμοιβές εκτελεστικών μελών Δ.Σ.	547,082.74	363,641.74	363,641.74	363,641.74
Αμοιβές μη εκτελεστικών μελών Δ.Σ.	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
στ) Απαιτήσεις από τα διευθυντικά στελέχη & μέλη Διοίκησης	749,420.81	749,420.81	749,420.81	749,420.81
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη & μέλη Διοίκησης	0.00	0.00	0.00	0.00

Από τις ανωτέρω συναλλαγές, οι συναλλαγές και τα υπόλοιπα με τις θυγατρικές εταιρίες έχουν απολειφθεί από τα ενοποιημένα οικονομικά στοιχεία του Ομίλου. 14. Η ανάλυση των διαφορών της τρέχουσας περιόδου καλύπτει 854,123 ίδιες μετόχους με μέση τιμή € 2,0106 συνολικής αξίας € 1,717,306.74, ποσό το οποίο έχει μεριστεί την Καθήρη θέση της Εταιρίας και του Ομίλου. Η εύλογη αξία αυτών την 30.09.2010 ανέρχεται σε ποσό € 416,520.27.

Μοσχάτο, 24 Νοεμβρίου 2010

Ο Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος
Ροδόλφος Οντόνι
ΑΡ. ΔΙΑΒ. ΑΑ 3653858

Ο Αντιπρόεδρος Δ.Σ.
Ιωάννης Καποδιστριας
ΑΔΤ Χ 575555

Η Οικονομική Διευθύντρια
Μαρία Αρβανίτη
ΑΔΤ Τ 060044 - Αρ. Αδείας 8235 Α' Τάξης

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	01.01 - 30.09.2010	01.01 - 30.09.2009	01.01 - 30.09.2010	01.01 - 30.09.2009
Κύκλος εργασιών	523,039,100.99	546,723,274.55	2,678,822.93	4,089,302.86
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	12,799,963.25	11,819,590.77	101,159.03	779,467.89
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	6,625,600.90	7,163,795.80	-2,273,813.56	-1,244,230.26
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	5,959,975.31	6,466,836.64	599,837.90	-249,290.53
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	4,308,937.76	4,941,379.60	584,491.52	-289,014.39
- Ιδιοκτήτες μητρικής	3,882,331.93	4,436,581.83	584,491.52	-289,014.39
- Δικαιώματα μειοψηφίας	426,605.83	504,797.77	0.00	0.00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-27,121.06	-8,612.94	0.00	0.00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)	4,281,816.70	4,932,766.66	584,491.52	-289,014.39
- Ιδιοκτήτες μητρικής	3,855,210.87	4,432,189.24	584,491.52	-289,014.39
- Δικαιώματα μειοψηφίας	426,605.83	500,577.43	0.00	0.00
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0.1451	0.1174	0.0218	-0.0076
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	6,837,893.20	7,363,797.63	-2,064,751.29	-1,045,680.69

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	01.07 - 30.09.2010	01.07 - 30.09.2009	01.07 - 30.09.2010	01.07 - 30.09.2009
Κύκλος εργασιών	160,089,655.77	163,962,767.48	30,114.79	1,408,413.49
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	4,140,729.29	3,315,006.21	6,314.43	292,855.94
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1,691,428.08	1,777,153.26	-740,987.07	-436,073.99
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	1,498,982.71	1,424,663.23	1,131,595.80	-700,277.68
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	976,791.77	1,075,865.42	1,085,201.99	-701,802.48
- Ιδιοκτήτες μητρικής	850,689.34	926,121.93	1,085,201.99	-701,802.48
- Δικαιώματα μειοψηφίας	126,102.43	149,743.49	0.00	0.00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-14,946.10	10,089.23	0.00	0.00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)	961,845.67	1,085,954.65	1,085,201.99	-701,802.48
- Ιδιοκτήτες μητρικής	835,743.24	931,267.44	1,085,201.99	-701,802.48
- Δικαιώματα μειοψηφίας	126,102.43	154,687.21	0.00	0.00
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0.0318	0.0245	0.0406	-0.0186
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	1,737,705.05	1,795,594.71	-695,816.60	-418,124.61

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ - Έμμεση μέθοδος (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	01.01 - 30.09.2010	01.01 - 30.09.2009	01.01 - 30.09.2010	01.01 - 30.09.2009
Λειτουργικές δραστηριότητες	5,959,975.31	6,466,836.64	599,837.90	-249,290.53
Αποτελέσματα προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	0.00	0.00	0.00	0.00
Αποτελέσματα προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	0.00	0.00	0.00	0.00
Πλέον/μείον προσαρμογές για:				
Αποβέσεις	212,292.31	200,001.83	209,062.27	198,549.57
Προβλέψεις	220,105.33	168,525.95	220,105.33	168,525.95
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-4,010.65	1,923.27	-136.73	12,519.83
Αποτελέσματα (έσοδα,έξοδα,κέρδη και ζημιές)	0.00	-31,887.48	-3,537,255.84	-1,723,791.01
Επενδυτικές δραστηριότητες	670,851.25	730,284.33	672,891.46	730,288.98
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	0.00	0.00	0.00	0.00
Κέρδος από πώληση παγίων	0.00	0.00	0.00	0.00
Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	1,605,679.61	-63,397.67	1,605,679.61	-63,397.67
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-2,877,084.31	-4,707,647.79	-540,885.45	823,926.09
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	-3,152,312.85	-1,872,433.97	-1,816,382.23	-1,319,747.84
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-622,854.22	-660,937.97	-622,873.22	-660,942.62
Καταβεβλημένοι φόροι	-1,69			